
,ŠS,
'%" b. Zák/adnlškola Novoborská

Novoborská 371, 190 OD Praha 9 - Střížkov

Vyřizuje:
Telefon:

Dodavatel: BOXED, s.r.o.
Velfíkova 4
160 00 Praha 6
IČ: 27243842
DIČ: CZ27243842

Odběratel: Základní škola Novoborská
Novoborská 371
190 00 Praha 9 - Střížkov
IČ: 61381276
DIČ: CZ61381276

V Praze, 16. 12. 2019

OBJEDNÁVKA

Dle přiložené nabídky u Vás objednáváme:

- 30x Dell počítač s komponenty

Cena celkem BEZ DPH
Celkem DPH
Cena celkem s DPH

Platba na fakturu.

198.329,00 Kč
41.649,00 Kč

239.978,00 Kč

Děkuji

S pozdravem

lx příloha (Cenová nabídka)



EveSkoie.cz |b 'jx e d Mkmsoň'

řešení pro Školy

Kód nabídky: ad964313bb

Cenová nabídka pro Základní škola Novoborská - 61381276
Pro objednáni volejte zdarma

30 ks DELL ŠkcMní set Dell OptiPlex 9020 i5 SFF = 5884,- Kč/ks (7132,- Kč/ks včetně DPH a
PHE)
standardní záruka (měsíce): 36 l cpu: Intel® Core'" 15-4570 l ram: 4GB DDR Ill l hdd: 240GB SSD l gpu: integrovaná l cd/dvd:
DVD-ROM slim
rozšířenŕ 8GB DDR III = 700,- Kč/ks (847,- Kč/ks včetně DPH a PHE)

PELL školní set Dell
OptiPĹex 9020 iS Sff

M

x««"ň·>:·ČOX"

cena s přís|ušenstvÍm: 7979,- Kč/ks včetně DPH a PHE
celková cena (30 ks): 239373,- KČ včetně DPH a PHE

1 ks BQXED DQprava dlundiyĹduámĹkammce =
standardní záruka {měsíce): 12

cena s přIsIušenstvhn: 605,- Kč/ks včetně DPH a PHE
celková cena (l ks): 605,- KČ včetně DPH a PHE

Kompletní sumarizace (včetně DPH a PHE)
Celková cena kompletní nabídky: 239978,- KČ
Základ bez DPH: 198329,- KČ
DPH: 41649,- KČ

Nabídka platí do: 30.12.2019

Nabídnutý termín:

500,- Kč/ks (605,- Kč/ks včetně DPH a PHE)



BOXED, s.r.o OBJEDNÁVKA Č. 1912901886

Dodavatel: Odběratel:
BOXED, s.r.o Základní škola Novoborská
Velflíkova 4 Novoborská 371/10 l
160 00 Praha 6 19000 Praha - Střížkov

.lC: 27243842
DIČ: CZ27243842 lČ: 61381276

DIČ: CZ61381276

Forma odběru: přepravcem PPL Konečný příjemce:
Forma úhrady: převodem

popis položky grade množství záruka j. cena sleva cena el.odpad % DPH DPH celkem KČ
8GB DDR Ill 30 700.00 O 21000.00 O 21% 4410.00 25410.00

BOXED Interaktivní technika
Doprava dle individuálni ok 1 500.00 O 500.00 O 21% 105.00 605.00

kalkulace
BOXED Doprava dle individuálni kalkulace;

DELL PočÍtač iCore 9020 15 SFF ok 3 36 5884.30 O 17652.90 30 21% 3713.40 21396.30

MICROSOFT OEM software MAR
QLF-00573 Windows 10 kusovník 30 24 0.00 O 0.00 O 21% 0.00 0.00

Professional

boxed Nejčastější komponenty kusovník 30 24 0.00 O 0.00 O 21% 0.00 0.00
Klávesnice

boxed Nejčastější komponenty kusovník 30 24 0.00 O 0.00 O 21% 0.00 0.00
Optická myš

DELL PočÍtač iCore 9020 15 SFF kusovník 27 36 5884.30 O 158876.10 270 21% 33420.60 192566.70

dopravné 0.00 0.00 21% 0.00 0.00

korekce 0.00 21% 0.00 0.00

součet položek: 198028.93 300.00 41649.07 239978.00

celkem: 239978.00
Děkujeme Vám za objednávku.
Pokud jste zvolili platbu převodem, pak zde naleznete informace o bankovním účtu a variabilní symbol pro provedení platby. Zboží bude expedováno
ihned po obdržení platby na náš bankovní účet. V Případě, že se jedná o objednávku pro školy, platbu proveďte až na základě faktury, která Vám
bude dodána společně s objednaným zbožím se sjednanou splatnosti.
Pokud jste zvolili formu úhrady HOTOVÉ NA POKLADNĚ, pak očekáváme zaplacení objednaného zboží na naší prodejně v Unhošti kdykoli během
otevIrací doby. Zboží si lze vyzvednout po telefonickém nebo e-mailovém oznámeni v otevÍracÍ době kamenné prodejny.
Pokud jste zvolili formu úhrady DOBÍRKOU, pak od Vás peněžní prostředky převezme řidič přepravní služby při předání balíků.
Smlouva se řídí, pokud není uvedeno jinak, všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01,2010 a jsou k
nahlédnutí v sIdle společnosti nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontakty#dokument .

Rekapitulace (KČ)

základ pro DPH: 198328.93,- KČ

DPH 21%: 41649.07,- KČ

celkem: 239978.00,- KČ

Vystavil : Vystaveno automaticky z informačního systému Odběratel:

1/1

1912901886


